Osnovna škola Laslovo
Školska 1, 31 214 Laslovo
OIB: 72014518093




EVIDENCIJA UGOVORA U 2023. GODINI

	Red.
broj
	Naziv (opis) ugovora
	Naziv i sjedište izvršitelja 
ugovora
	Datum 
sklapanja 
ugovora
	Klasa
Urbroj
	Rok važenja
ugovora
	Rok izvršenja
obveza
	Vrijednost
ugovora
bez PDV-a
	Vrijednost
ugovora
s PDV-om

	1.
	Narudžbenica za avio karte
	Arriva travel, Ul. Sv. L.B. Mandića 33, 31000 Osijek
	13.01.2023.
	
	
	23.04.2023.
	5356,02 eura
	5356,02 eura

	2.
	Ugovor o kupoprodaji trgovačke robe Br.0509-2023
	Pirini-Trade d.o.o, A. Cesarca 10, 31000 Osijek
OIB: 55605723916
	05.09.2023.
	602-13/24-01
2158-132-24-02
	Do 05.09.2024., ako nijedna strana ne otkaže, produžuje se za još 1 godinu
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